Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

ПРИКАЗ

«28» августа 2020 г.

       Санкт-Петербург № 13.05-3-0640

О зачислении обучающихся на 1-ый курс

Якутского филиала

СПбГУ ГА

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Порядка приема на  обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 23.01.2014  № 36, Особенностей приема на обучение

пообразовательным программам среднего профессионального образования на 2020/21

учебный  год, утвержденных приказом Минпросвещения России от 26.05.2020 № 264,

Правил приема в Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет  гражданской

авиации» на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования на 2020/2021 учебный год, введенных  в действие приказом и.о. ректора от

27.02.2020 № 02-2-029, Особенностей приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования  на 2020/2021 учебный год,

утвержденных и введенных в действие приказом и.о. ректора от 15.06.2020 № 02-2-117,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 г.  на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров:

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на

транспорте(по видам)».

№п

/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Адамов Адам Павлович 4,000  52200004

2. Айриян Альбина Артуровна 4,000  52200005

3. Аммосова Алина Алексеевна 4,250  52200001

4. Атласов Александр Васильевич 4,000  52200007

5. Барашкова Уйгулаана 4,000  52200008

2

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

Витальевна

6. Баулин Георгий Русланович 3,500  52200009

7. Букарева Евгения Сергеевна 4,000  52200010

8. Бутрим Татьяна Евгеньевна 4,250  52200011

9. Быкова Алина Евгеньевна 3,750  52200012

10. Винокурова Дарина Сергеевна 4,000  52200013

11. Гоголев Дьулустан

Афанасьевич

4,000  52200014

12. Горохов Анатолий Петрович 4,000  52200015

13. Данилова Милена Ивановна 4,000  52200016

14. Егоров Роман Анатольевич 4,000  52200017

15. Зедгенидзева Алина

Иннокентьевна

4,000  52200018

16. Иванов Глеб Сергеевич 4,000  52200019

17. Иванов Ньургун Сергеевич 4,000  52200020

18. Конакова Ольга Петровна 4,250  52200021

19. Кулябина Карина Викторовна 4,000  52200022

20. Макарова Анастасия Матвеевна 4,000  52200023

21. Маковеева Аделина Ильинична 3,750  52200002

22. Мальцева Ирина Валерьевна 4,000  52200024

23. Потапова Айыына Дмитриевна 4,250  52200025

24. Прокопьева Ариадна

Альбертовна

4,750  52200003

25. Самойлова Ванесса Евгеньевна 4,750  52200158

26. Серегина Ксения

Александровна

3,750  52200026

27. Сеялова Мария Алексеевна 4,000  52200027

28. Слепцов Максим Дмитриевич 4,000  52200028

29. Слепцова Диана Викторовна 4,250  52200029

30. Соловьева Светлана

Владимировна

4,000  52200030

31. Степанова Екатерина

Андреевна

4,000  52200031

32. Степанова Елена Евгеньевна 4,750  52200032

33. Сухарева Анастасия

Дмитриевна

3,750  52200033

34. Сыроватская Дайаана

Иннокентьевна

4,000  52200034

35. Тарабукин Владислав

Георгиевич

3,750  52200035

36. Тетерина Екатерина Львовна 4,000  52200036

37. Томская Изабелла Анатольевна 4,000  52200037

38. Тумусова Антонина Семеновна 4,250  52200038

39. Шамаева Есения Михайловна 4,000  52200039

40. Шкулѐва Арина Олеговна 5,000  52200040

2. Зачислить с 1 сентября 2020 г. на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров:

3

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей».

№п

/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Анисимов Владимир

Прокопиевич

3,250  52200044

2. Аржаков Дмитрий Николаевич 3,500  52200042

3. Асаев Руслан Николаевич 4,000  52200043

4. Атласов Николай Николаевич 3,750  52200044

5. Баишев Александр Романович 3,750  52200045

6. Боронов Альфред Петрович 4,750  52200046

7. Горохов Александр Тарасович 4,000  52200047

8. Горохов Владислав

Святославович

3,500  52200048

9. Григорьев Яков Михайлович 4,250  52200049

10. Жапаров Саяхат Куанышбаевич 3,750  52200050

11. Илларионов Владислав

Станиславович

4,000  52200051

12. Колодезников Иван

Михайлович

4,000  52200052

13. Краснова Каролина Игоревна 5,000  52200053

14. Кычкин Прокопий Егорович 4,000  52200054

15. Мазур Дмитрий Григорьевич 3,000  52200055

16. Оглоблин Александр

Андреевич

3,875  52200057

17. Оконешников Илья

Иннокентьевич

4,000  52200058

18. Попов Артем Васильевич 3,250  52200059

19. Ротару Даниел Николаевич 4,000  52200060

20. Саввинов Василий Васильевич 4,000  52200061

21. Степаненко Алексей

Русланович

4,000  52200062

22. Струкин Герман Яковлевич 4,000  52200063

23. Требин Дмитрий Сергеевич 3,500  52200041

24. Хозлов Роман Сергеевич 4,000  52200064

25. Юмшанов Денис

Александрович

3,500  52200065

3. Зачислить с 1 сентября 2020 г.  на очную форму обучения студентами

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров:

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов».

№п

/п

ФИО Средний

балл

Гражданство

(дляиностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Аседулин Дмитрий Саидович 3,750  52200067

2. Бабченко Артем Олегович 3,250  52200068

3. Григорьев Даниил 3,000  52200069

4

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

Александрович

4. Данилевич Максим

Станиславович

3,000  52200070

5. Дьячковский Артур Васильевич 3,750  52200071

6. Егоров Максим Алексеевич 3,750  52200072

7. Иванов Дамир Сергеевич 3,750  52200073

8. Кириллин Николай

Владимирович

3,500  52200074

9. Кравец Светлана Владимировна 3,250  52200075

10. Кривошапкин Максим

Сергеевич

3,000  52200076

11. Кронников Дьулустаан

Анатольевич

4,000  52200077

12. Кузьминов Баай-Хаан

Владиславович

3,250  52200066

13. Николаев Ай-Тал Андреевич 3,750  52200078

14. Николаев Ньургун Степанович 4,000  52200079

15. Пестерев Андрей Николаевич 3,500  52200080

16. Потапов Вадим Андреевич 4,250  52200081

17. Салтанов Владислав

Алексеевич

3,500  52200082

18. Сивцев Павел Андреевич 4,000  52200083

19. Скрябин Николай Дмитриевич 4,000  52200084

20. Слепцов Ростислав Егорович 3,500  52200085

21. Файзулин Максим Дмитриевич 3,250  52200086

22. Федоров Глеб Александрович 3,000  52200087

23. Холдеков Анатолий Петрович 3,250  52200088

24. Шарин Радомир Ильич 4,000  52200089

25. Эверстов Василий Максимович 4,000  52200090

4. Директору Якутского филиала провести организационные мероприятия с

зачисленными настоящим приказом абитуриентами.

5. Руководителю ДЭиФ Юдиной Н.В. и главному бухгалтеру Поливановой Н.Л.

принять настоящий приказ к исполнению.

6. Приказ объявить всему личному составу Университета.

И.о. ректора                                                          п/п                                            Н.Н. Сухих